
 

UCHWAŁA NR XLVII/311/2023 

RADY POWIATU WSCHOWSKIEGO 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXVII/157/2013 Rady Powiatu Wschowskiego z dnia 22 maja 2013 r.  

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Powiatu Wschowskiego, których 

właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Wschowski oraz warunków i zasad korzystania z tych 

przystanków. 

Na podstawie art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz.U. 

z 2022 r. poz. 1343 ze zm.) oraz art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVII/157/2013 Rady Powiatu we Wschowie z dnia 22 maja 2013 r. w sprawie 

określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Powiatu Wschowskiego, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Powiat Wschowski oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

(Dz.Urz.Woj.Lubus. z 2013 r. poz. 1381) załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wschowskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Jolanta Denesiuk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 28 grudnia 2023 r.

Poz. 3250



                                                                                                         Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLVII/311/2023 

Rady Powiat Wschowskiego z dnia 18 grudnia 2023 r.     

 

 

  

 

Droga nr 1001F relacji Dryżyna-Siedlnica 

 
 

Lp 

Nazwa przystanku 

(miejscowości) 

  

      Opis 

Numer 

przystanku 

  

 Km 

 

Strona drogi 

 

Gmina 

Kod miejsc 

wg GUS 

(rej.terytor.) 

1 Kowalewo skrzyż. z 1006F     02 3+040  prawa
 

Szlichtyngowa 

0812025 

0376337 

2 Kowalewo skrzyż. z 1006F     01 3+040 lewa  Szlichtyngowa 

0812025 

0376337 

3 Czerelejewo skrzyż. z dr gm.      04 6+400  prawa Wschowa 

0812035 

0378000 

4 Czerelejewo skrzyż. z dr gm.     03 6+400 lewa  Wschowa 

0812035 

0378000 

 

 

Droga nr 1004F relacji Przyczyna Dolna-Siedlnica-DK nr 12 

 
 

Lp 

Nazwa przystanku 

(miejscowości) 

  

      Opis 

Numer 

przystanku 

  

 Km 

 

Strona drogi 

 

Gmina 

Kod miejsc 

wg GUS 

(rej.terytor.) 

1 Siedlnica I posesja nr 7a-8     02 2+150  prawa
 

Wschowa 

0812035 

0377992 

2 Siedlnica I posesja nr 7a-8     01 2+150 lewa  Wschowa 

0812035 

0377992 

3 Siedlnica  świetlica wiejska     04 3+490  prawa Wschowa 

0812035 

0377992 

4 Siedlnica świetlica wiejska     03 3+490 lewa  Wschowa 

0812035 

0377992 

 

 

Droga nr 1005F relacji Wschowa-Osowa Sień-gr. woj. (Zbarzewo) 

 
 

Lp 

Nazwa przystanku 

(miejscowości) 

  

      Opis 

Numer 

przystanku 

  

 Km 

 

Strona drogi 

 

Gmina 

Kod miejsc 

wg GUS 

(rej.terytor.) 

1 Osowa Sień skrzyż. z 1012F 

pętla 

    02 2+950  prawa
 

Wschowa 

0812035 

0377957 

2 Osowa Sień skrzyż. z 1012F 

pętla 

    01 2+950 lewa 
 

Wschowa 

0812035 

0377957 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 3250



Droga nr 1006F relacji Kowalewo – Jędrzychowice - Kandlewo 

 
 

Lp 

Nazwa przystanku 

(miejscowosci) 

  

      Opis 

Numer 

przystanku 

  

 Km 

 

Strona drogi 

 

Gmina 

Kod miejsc 

wg GUS 

(rej.terytor.) 

1 Kowalewo sklep 02 1+120  prawa
 

Szlichtyngowa 

0812025 

0376337 

2 Kowalewo posesja nr 52 01 1+120 lewa  Szlichtyngowa 

0812025 

0376337 

3 Kowalewo szkoła 04 1+710  prawa Szlichtyngowa 

0812025 

0376337 

4 Kowalewo szkoła 03 1+710  lewa Szlichtyngowa 

0812025 

0376337 

5 Jędrzychowice sklep 06 2+480  prawa Szlichtyngowa 

0812025 

0376320 

6 Jędrzychowice posesja nr 40 05 2+480 lewa  Szlichtyngowa 

0812025 

0376320 

7 Jędrzychowice posesja nr 53 08 2+915  prawa Szlichtyngowa 

0812025 

0376320 

8 Jędrzychowice posesja nr 53 09 2+915 lewa  Szlichtyngowa 

0812025 

0376320 

 

 

Droga nr 1007F relacji Szlichtyngowa – Wyszanów- gr. woj.(Kietlów) 

 
 

Lp 

Nazwa przystanku 

(miescowości) 

  

      Opis 

Numer 

przystanku 

  

 Km 

 

Strona drogi 

 

Gmina 

Kod miejsc 

wg GUS 

(rej.terytor.) 

1 Wyszanów posesja nr 37     02 2+890  prawa
 

Szlichtyngowa 

0812025 

0376372 

2 Wyszanów posesja nr 37     01 2+890 lewa 
 

Szlichtyngowa 

0812025 

0376372 

 

 

Droga nr 1008F relacji Konradowo – Kandlewo– Zamysłów 

 
 

Lp 

Nazwa przystanku 

(miejscowości) 

  

      Opis 

Numer 

przystanku 

  

 Km 

 

Strona drogi 

 

Gmina 

Kod miejsc 

wg GUS 

(rej.terytor.) 

1 Konradowo  skrzyż. z 1011F  

posesja nr 119     

    02 0+150  prawa
 

Wschowa 

0812035 

0377868 

2 Konradowo  Skrzyż. z 1011F  

posesja nr 119     

    01 0+150 lewa  Wschowa 

0812035 

0377868 

3 Konradowo I    świetlica posesja    

   nr 17     

    04 1+020  prawa Wschowa 

0812035 

0377868 

4 Konradowo I    świetlica posesja     

   nr 17 

     03 1+020 lewa  Wschowa 

0812035 

0377868 

5 Kandlewo   posesja nr 68, 22          06 2+955  prawa Wschowa 

0812035 

0377851 

6 Kandlewo  posesja nr 68, 22          05 2+955 lewa  Wschowa 

0812035 

0377851 

7 Zamysłów 1 skrzyż. z 1009F             08 6+290  prawa Szlichtyngowa 

0812025 

0376389 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 3250



8 Zamysłów 1 skrzyż. z 1009F             07 6+290 lewa  Szlichtyngowa 

0812025 

0376389 

 

 

Droga nr 1009F relacji Górczyna – Zamysłów – Stare Drzewce 

 
 

Lp 

Nazwa przystanku 

(miejscowości) 

  

      Opis 

Numer 

przystanku 

  

 Km 

 

Strona drogi 

 

Gmina 

Kod miejsc 

wg GUS 

(rej.terytor.) 

1 Górczyna I  skrzyż. z DK nr 12     02 0+130  prawa
 

Szlichtyngowa 

0812025 

0376308 

2 Górczyna I  skrzyż. z DK nr 12     01 0+045 lewa  Szlichtyngowa 

0812025 

0376308 

3 Zamysłów przy posesji nr 36     04 1+505  prawa Szlichtyngowa 

0812025 
0376389 

4 Zamysłów przy posesji nr 46     03 1+540 lewa  Szlichtyngowa 

0812025 
0376389 

5 Zamysłów        staw p. poż.     06 1+950  prawa Szlichtyngowa 

0812025 

0376389 

6 Zamysłów        staw p. poż.     05 1+950 lewa  Szlichtyngowa 

0812025 

0376389 

7 Zamysłów przy posesji 15     08 2+240  prawa Szlichtyngowa 

0812025 

0376389 

8 Zamysłów przy posesji 14     07 2+300 lewa  Szlichtyngowa 

0812025 

0376389 

 

 

Droga nr 1010F relacji Konradowo – gr. woj.(Krzekotów) 

 
 

Lp 

Nazwa przystanku 

(miejscowosci) 

  

      Opis 

Numer 

przystanku 

  

 Km 

 

Strona drogi 

 

Gmina 

Kod miejsc 

wg GUS 

(rej.terytor.) 

1 Gola przy posesji nr 77     02 4+630  prawa Szlichtyngowa 

0812025 

0376290 

2 Gola przy posesji nr 5     01 4+595 lewa  Szlichtyngowa 

0812025 

0376290 

3 Gola przy posesji  nr  

65-66 

    04 4+985  prawa Szlichtyngowa 

0812025 

0376290 

4 Gola przy posesji nr  

65-66 

    03 4+985 lewa  Szlichtyngowa 

0812025 

0376290 

5 Gola    posesja  nr 53         06 5+435  prawa
 

Szlichtyngowa 

0812025 

0376290 

6 Gola    posesja nr 37        05 5+465 lewa  Szlichtyngowa 

0812025 

0376290 

7 Gola (Leśna Dolina) skrzyż. z dr utwardz. 

i nieutwardz. 

    08  9+000  prawa Szlichtyngowa 

0812025 

0376290 

8 Gola (Leśna Dolina) skrzyż. z dr utwardz. 

nieutwardz. 

    07  9+000 lewa  Szlichtyngowa 

0812025 

0376290 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 3250



Droga nr 1011F relacji Sława – Krzepielów –Stare Drzewce –Wschowa  

 
 

Lp 

Nazwa przystanku 

(miejscowości) 

  

      Opis 

Numer 

przystanku 

  

 Km 

 

Strona drogi 

 

Gmina/miasto 

Kod miejsc 

wg GUS 

(rej.terytor.) 

1 Lipinki   posesja nr 10a     02 2+800  prawa
 

Sława 

0812015 

0913864 

2 Lipinki   posesja nr 13     01 2+880 lewa  Sława 

0812015 

0913864 

3 Krążkowo Dębczyn   skrzyż. 04 7+320  prawa Sława 

0812015 

0913752 

4 Krążkowo Dębczyn   skrzyż. 03 7+320 lewa  Sława 

0812015 

0913752 

5 Krążkowo   posesja nr 106     06 7+920  prawa Sława 

0812015 

0913752 

6 Krążkowo   posesja nr 106     05 7+920 lewa  Sława 

0812015 

0913752 

7 Krążkowo posesja nr 73 08 8+965  prawa Sława 

0812015 

0913752 

8 Krązkowo posesja nr 72 07 8+990 lewa  Sława 

0812015 

0913752 

9 Krzepielów  nż  posesja nr 188 10 9+800  prawa Sława 

0812015 

0913775 

10 Krzepielów nż   posesja nr 188 09 9+800 lewa  Sława 

0812015 

0913775 

11 Krzepielów Nowy Kościoł 12 10+935  prawa Sława 

0812015 

0913775 

12 Krzepielów Nowy Kościół 11 10+960 lewy  Sława 

0812015 

0913775 

13 Krzepielów II  stary Kościół    14 11+030 lewa  Sława 

0812015 

0913775 

14  Krzepielów II  stary Kościół    13 11+050  prawa Sława 

0812015 

0913775 

15 Krzepielów I  sklep pos.nr 106      16 12+480 lewa  Sława 

0812015 

0913752 

16 Krzepielów I  posesja nr 81   15 12+520  prawa Sława 

0812015 

0913752 

17 Małe Drzewce  posesja nr 22   18 14+890  prawa Szlichtyngowa 

0812025 

0376350 

18 Małe Drzewce  posesja nr 22  17 14+890 lewa  Szlichtyngowa 

0812025 

0376350 

19 Nowe Drzewce   posesja nr 19a   20 17+015  prawa Szlichtyngowa 

0812025 

0376343 

20 Nowe Drzewce   posesja nr 19a   19 17+015 lewa  Szlichtyngowa 

0812025 

0376343 

21 Stare Drzewce I   szkoła       22 18+030  prawa Szlichtyngowa 

0812025 

0376366 

22 Stare Drzewce I   szkoła 21 18+160 lewa  Szlichtyngowa 

0812025 

0376366 

23 Stare Drzewce    sklep  24 18+930 lewa  Szlichtyngowa 

0812025 

0376366 

24 Stare Drzewce    sklep  23 18+950   prawa Szlichtyngowa 

0812025 

0376366 

25 Stare Drzewce 

skrzyż. 

  skrzyż. z 1009F 26 19+350  prawa Szlichtyngowa 

0812025 

0376366 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 5 – Poz. 3250



26 Stare Drzewce 

Skrzyż. 

  skrzyż. z 1009F 25 19+350 lewa  Szlichtyngowa 

0812025 

0376366 

27 Konradowo   skrzyż. z 1008F    28 23+345  prawa Wschowa 

0812035 

0377868 

28 Konradowo     skrzyż. z 1008F 27 23+345 lewa  Wschowa 

0812035 

0377868 

29 Wschowa 

ul. Konradowska    

    posesja nr 12  30 26+880  prawa Wschowa 

 

0812034 

30 Wschowa  

ul. Konradowska    

    posesja nr 12 29 26+880 lewa  Wschowa 

 

0812034 

 

 

Droga nr 1012F relacji Nowa Wieś – Osowa Sień– Dębowa Łęka 

 
 

Lp 

Nazwa przystanku 

(miejscowości) 

  

      Opis 

Numer 

przystanku 

  

 Km 

 

Strona drogi 

 

Gmina 

Kod miejsc 

wg GUS 

(rej.terytor.) 

1 Osowa Sień    posesja nr 44        02 4+780  prawa
 

Wschowa 

0812035 

0377957 

2 Osowa Sień    posesja nr 44        01 4+780 lewa  Wschowa 

0812035 

0377957 

3 Osowa Sień I    skrzyż. z 1054F     04 5+630  prawa Wschowa 

0812035 

0377957 

4 Osowa Sień I   skrzyż. z 1054F     03 5+630 lewa  Wschowa 

0812035 

0377957 

5 Dębowa Łęka I    Kościół     06 7+920  prawa Wschowa 

0812035 

0377839 

6 Dębowa Łęka I    Kościół     05 7+920 lewa  Wschowa 

0812035 

0377839 

 

 

Droga nr 1013F relacji Stare Drzewce – Łysiny– Lgiń 

 
 

Lp 

Nazwa przystanku 

(miejscowości) 

  

      Opis 

Numer 

przystanku 

  

 Km 

 

Strona drogi 

 

Gmina 

Kod miejsc 

wg GUS 

(rej.terytor.) 

1 Lgiń jezioro      parking     02 13+375  prawa
 

Wschowa 

0812035 

0377874 

2 Lgiń  jezioro      parking     01 13+375 lewa  Wschowa 

0812035 

0377874 

 

 

Droga nr 1016F relacji Sława – Śmieszkowo – Łupice  

 
 

Lp 

Nazwa przystanku 

(miejscowości) 

  

      Opis 

Numer 

przystanku 

  

 Km 

 

Strona drogi 

 

Gmina 

Kod miejsc 

wg GUS 

(rej.terytor.) 

1 Wróblów  skrzyż.  z 1015F        02 2+550  prawa
 

Sława 

0812015 

0914071 

2 Wróblów  skrzyż.  z 1015F       01 2+610 lewa  Sława 

0812015 

0914071 

3 Śmieszkowo nż  szkoła     04 3+780  prawa Sława 

0812015 

0914042 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 6 – Poz. 3250



4 Śmieszkowo nż  szkoła      03 3+780 lewa  Sława 

0812015 

0914042 

5 Śmieszkowo Dom Kultury pos.73     06 4+200  prawa Sława 

0812015 

0914042 

6 Śmieszkowo Dom Kultury pos.73        05 4+200 lewa  Sława 

0812015 

0914042 

7 Śmieszkowo 2 nż    posesja nr 34     08 5+150  prawa Sława 

0812015 

0914042 

8 Śmieszkowo 2 nż     posesja nr 34      07 5+150 lewa  Sława 

0812015 

0914042 

9 Spokojna posesja nr 39     09 6+800 lewa  Sława 

0812015 

0914013 

10 Spokojna posesja nr 1        10 6+950  prawa Sława 

0812015 

0914013 

 

 

Droga nr 1018F relacji Lubogoszcz – Ciosaniec 

  
 

Lp 

Nazwa przystanku 

(miejscowości) 

  

      Opis 

Numer 

przystanku 

  

 Km 

 

Strona drogi 

 

Gmina 

Kod miejsc 

wg GUS 

(rej.terytor.) 

1 Gola     posesja nr 41       02 1+245  prawa
 

Sława 

0812015 

0913746 

2 Gola    posesja nr 41          01 1+245 lewa  Sława 

0812015 

0913746 

3 Szreniawa    posesja nr 9          04 4+080  prawa Sława 

0812015 

0914059 

4 Szreniawa    posesja nr 9          03 4+080 lewa  Sława 

0812015 

0914059 

 

 

Droga 3703F – ul Ogrodowa w m. Sława 

 
 

Lp 

Nazwa przystanku 

(miejscowości) 

  

      Opis 

Numer 

przystanku 

  

 Km 

 

Strona drogi 

 

Gmina 

Kod miejsc 

wg GUS 

(rej.terytor.) 

1 Sława Ogrodowa (Szkoła 

podstawowa) 

    01 0+075  prawa
 

Sława 

0812014 

0988589 

2 Sława  Ogrodowa (Szkoła 

ZSP) 

    02 0+495  prawa Sława 

0812014 

0988589 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

 

Jolanta Denesiuk 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 7 – Poz. 3250


		2023-12-28T14:49:59+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




